2025 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ローゼン

マネケン 店舗商品価格改定に関するお知らせ

平素よりベルギーワッフル「マネケン」をご愛顧いただきましてありがとうございます。

 このたび、マネケンの店舗におきまして、2025 年 5 月 21 日より一部商品の販売価格の改定をさせて

いただきます。

今後ともお客様に、よりご満足いただける商品を提供できるように努めて参りますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定時期：2025 年 5 月 21 日（水）より実施

２．改定内容：下記一覧をご確認願います。

分類 対象商品 現行価格（税込） 新価格（税込）

焼きたてワッフル

※一部店舗のみ販売

の商品あり

プレーン ワッフル 160 円 170 円

チョコレート ワッフル 180 円 200 円

メープル ワッフル 180 円 190 円

アーモンド ワッフル 180 円 190 円

塩チョコレートワッフル 200 円 220 円

北海道濃厚バターワッフル 230 円 250 円

プレミアムバターワッフル 280 円 300 円

シュガーバターワッフル 280 円 300 円

アーモンドバターワッフル 280 円 300 円

サイドメニュー

※一部店舗のみ販売

はちみつ濃厚バターワッフル 480 円 490 円

クープワッフル 450 円～ 460 円～

グラースワッフル 450 円～ 460 円～

冷凍ワッフル

※イオンモール四條

畷店のみ販売

冷凍ワッフル プレーン 160 円 170 円

冷凍ワッフル チョコレート 180 円 200 円

冷凍ワッフル メープル 180 円 190 円

※サイドメニューでトッピングするワッフルにより価格が異なります。

３．本件に関するお問い合わせ先

マネケンお客様センター TEL：0120-183-135   マネケン店舗商品についてお問い合わせフォーム

受付：平日（月～金曜日）10：00～17：00 ※土日祝除く                以上

https://www.manneken.co.jp/contact/